Int'l Match Vancouver 2025

Rank  Club Avg
1 98.542
2 97.789
3 97.553
4 97.455
5 97.205
6 96.945
7 96.934
8 96.865
9 96.822
10 96.710
11 96.662
12 96.603
13 96.555
14 96.437
15 96.402
16 96.230
17 96.220
18 96.191
19 96.175
20 96.128
21 96.098
22 95.960
23 95.892
24 95.643
25 95.602
26 95.583
27 95.533
28 95.515
29 95.472
30 95.419
31 95.374
32 95.267
33 95.257
34 95.224
35 95.154
36 95.077
37 95.059
38 95.051
39 94.908
40 94.740
41 94.700
42 94.698
43 94.670
44 94.670
45 94.650
46 94.640
47 94.620
48 94.598
49 94.534
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Section Results Rifle
Club Name

Alterswil Schuetzengesellschaft

Rohr Schuetzengesellschaft

Hinwil SG Betzholz

Pontresina Schuetzenverein
Haldenstein Schuetzengesellschaft
Aeschi Regional-Schuetzenverein
Unterbach Feldschuetzen

Kyburg SG

Sumvitg-Somvix Soc. da Tir Vial
Diemtigen Schuetzenverein

Sennwald Shuetzenverein
Arbon-Roggwil Taelischuetzen
Embrach-Lufingen SV

Ried-Muotathal Feldschuetzengesellschaft
llinau-Effretikon SSV

Zug Militaerschiessverein

Galmiz Schuetzengesellschaft
Poschiavo Societa Tiratori

Le Paquier Societe de Tir Les Patriotes
Altnau-Langeuckenbach Schuetzen
Fultigen MSG

St. Luzisteig VSL

Reutigen Feldschuetzen
Heimenschwand Buchholterberg Schuetze
Weiach Schuetzengesellschaft
Lyss-Grossaffoltern SV Winigraben
Walperswil Feldschuetzen

Perlen Schuetzengesellschaft
Bussnaug Schuetzen

Oberegg Feldschuetzen

Schmitten Albula Sportschuetzen
Zuerich Schuetzenges. der Stadt
Peseux Tir sportif

Grosshoechstetten Schuetzen

La Baroche Armes Reunies
Waedenswil Schuetzenverein
Adelboden Strubelschuetzen
Aefligen-Ruedtligen Schuetzenges.
Root Schuetzengesellschaft

Frutigen SV

Gachnang Tegelbachschuetzen
Schiers Schuetzenverein

Mendrisio Soc di Tiro La Mendrisiense
Malleray-Bevilard Soc. de tir Armes Reun
Oberkulm Schuetzenverein
Kroeschenbrunnen SG Trubschachen
Selzach Sportschuetzen Altreu
Vicques Societe de Tir

Castrisch Societad da tir

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X
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Club Avg

94.485
94.466
94.386
94.377
94.372
94.367
94.365
94.328
94.318
94.308
94.290
94.286
94.251
94.242
94.177
94.172
94.159
94.138
94.112
94.108
94.055
94.032
94.008
93.970
93.970
93.769
93.742
93.736
93.735
93.728
93.697
93.693
93.690
93.628
93.556
93.542
93.540
93.535
93.507
93.484
93.460
93.444
93.407
93.400
93.388
93.385
93.354
93.347
93.325

Club Name

Moerigen Feldschuetzen

Faido Carabinieri Faidesi

Laax/Falera Uniun da tir

Wallenreid SG Union

Sent Societa Tregants

Ponto Valentino Tiratori del Lucomagno
Haebernbad FS

Salenstein Standschuetzengesellschaft
Spiez Militaerschuetzen

Hilterfingen SG

Rona Uniun da tiradours Surses
Rapperswil Stadtschuetzen

Au-Widnau SG

Wangs Militaerschuetzen

Ruschein Societad da tir Vorab
Blumsenstein FSG

Buerglen Schuetzengesellschaft
Hofstetten-Flueh Schuetzengesellschaft
Grindelwald Eigerschuetzen
Bettenhausen Sportschuetzen
Stein-Muenchwilen Schuetzengesellschaft
Melchnau Schuetzengesellschaft
Gruesch Freischuetzen
Hefenhofen-Dozwil Schuetzengesellschaft
Bever Schuetzenverein

Duebendorf Arb.Schuetzenbund
Gibswil Militaerschiessverein Riedt
Ruedlingen SV

Vilters Militaerschuetzenverein
Schuepfen Schuetzengesellschaft
Unterseen SG Lehn

Treyvaux Soc de Tir Les Mousquetaires
Riein-Sevgein Uniun da tir

Wouerenlos SG

Burglauenen Schuetzengesellschaft
Chamoson Soc. De tir I'Ardevaz
Salvenach-Jeuss FSG

Muotathal SG

Muehleberg Sportschuetzen

Andeer Schiessverein

Bubendorf Feldschuetzengesellschaft
Davos Schiess Sport

Russikon- Wildberg- Wila SV
Guendlischwand Feldschuetzengesellschaf
Seedorf-Lobsigen Loehrschuetzen

Wil Stadtschuetzen

Val Terbi Societe de Tir

Muenchenstein Schuetzengesellschaft
Wartau Schuetzenverein

CAT WS

N P N P NN WN WNNRPRDBDBNDNWWERD®RD W WNNDD W WNRPRWR WWR R RPRPNWNDNDWNNRRNDBADNDNDN

X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X X X

>



Rank

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
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Club Avg

93.322
93.286
93.258
93.250
93.249
93.225
93.192
93.188
93.147
93.130
93.068
93.058
93.015
92.991
92.970
92.954
92.946
92.938
92.937
92.932
92.925
92.917
92.843
92.827
92.806
92.778
92.763
92.742
92.700
92.698
92.660
92.640
92.633
92.618
92.598
92.490
92.476
92.433
92.384
92.346
92.346
92.318
92.294
92.285
92.254
92.248
92.220
92.200
92.190
92.190
92.188
92.165
92.151

Club Name

Diesse Societe de tir 'Campagne’
Kandersteg SG

Vallon Soc de tir L'Echo du Vallon
Sissach SG 1822

Beinwil am See Schuetzengesellschaft
Oberstammbheim Feldschuetzengesellscha
Kirchberg Schuetzen

Cerneux-Pé Tir sportif Sibérienne
Kuessnacht am Rigi Bezirksschuetzen
Versam Signina SG

Fischenthal Feldschuetzenverein

Signau-Hoehe Schuetzenverein

Eschenbach-Neuhaus Schuetzengesellscha

Aeschau-Eggiwil Schuetzen
Walenstadt Stadtschuetzen
Bruettelen- Treiten Feldschuetzen
Guettingen-Kesswil SV
Regensdorf-Watt Schuetzengesellschaft
Hochfelden Schiessverein
Courroux-Courcelon Societe de tir
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Sugiez Societe des Carabiniers du Vully
Oberdiessbach SG

Porsel Societe de Tir

Buttwil-Geltwil FSG

Balm SG

Zizers-Untervaz Schuetzenverein
Merzligen FS

Hombrechtikon Schuetzengesellschaft
Flaach MSV

Buchs Militaerschiessverein
Ennetbuergen Wehrverein

Malans Schuetzenverein
Oberhelfenschwil Feldschuetzenges.
Stabio Soc. di Tiro Aurora

Basel Feldschuetzenverein

Balerna Societa di Tiro 'La Balernitana’
Kirchlindach-Bremgarten Feldschuetzen
Vancouver Swiss Rifle Club
Bassecourt-Develier Societe de Tir
Stadel Schuetzengesellschaft
Leimiswil Schuetzengesellschaft
Seltisberg Feldschuetzen

Thusis Schiesssport Rheinau

Saviese Soc. de tir "Les Carabiniers"
Cournillens Soc de tir les Carabiniers
Gland Soc de tir "Le Chene"

Heiden FS

Schneisingen Schiessverein

Geneve Arquebuse et Navigation
Frenkendorf Schuetzengesellschaft
Koelliken-Holziken SV Schoruti

Bregeglia Societa Tiratori

CAT
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152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Club Avg

92.149
92.089
92.087
92.058
92.052
91.997
91.980
91.973
91.968
91.950
91.928
91.882
91.870
91.860
91.840
91.815
91.782
91.755
91.625
91.600
91.598
91.572
91.552
91.548
91.548
91.545
91.505
91.498
91.487
91.454
91.403
91.366
91.364
91.342
91.273
91.266
91.265
91.262
91.248
91.235
91.154
91.140
91.113
91.108
91.082
91.060
90.980
90.970
90.964
90.925
90.838
90.804
90.800

Club Name

Lupsingen Schuetzengesellschaft
Oberwil Schuetzengesellschaft
Duebendorf Stadtschuetzen
Kerzers Schuetzen

Gsteigwiler Feldschuetzen
Oberried Feldschiitzengesellschaft
Ruegsau Schuetzen

Kandergrund Feldschuetzen
Windlach Schiessverein

St. Margrethen Schuetzenverein
Freienwil Freier Schiessverein
Suenikon SV

Worben Feldschuetzen

Eiken Feldschuetzen

Habkern Feldschuetzen
Uetendorf Schuetzengesellschaft
Egg-Esslingen Feldschuetzenverein
Locarno Unione Tiratori

Boncourt Les Armes Reunies
Fischbach-Goeslikon SG Freiheit
Lugano Civici Carabinieri
Schaffhausen FSV Hohlenbaum
Mels Schuetzenverein

Cremines Societe de tir Le Cornet
Zurzach Schuetzengesellschaft
Rorschach FSG

Stammheim FSV

Hallau Schuetzen
Ehrendingen-Ennetbaden Laegernschuetz
Schongau Schuetzengesellschaft
Berg-Buch Irchelschuetzen
Hausen bei Meiringen SG
Ossingen Schuetzenverein
Cornaux-Thielle-Wavre Le Vignoble
Wilderswil Unspunnen Schuetzen
Wattenwil Feldschuetzen Grundbach
Peist -Arosa Schuetzenverein
Ringgenberg-Goldswil Schuetzen
Eptingen Schuetzengesellschaft
Sornetan Societe de Tir Petit-Val
Winterthur ArbeiterSV

Monstein Schuetzenverein

Linden Feldschuetzen

Ellikon a.d. Thur Schuetzenverein
Maur Binz Faellanden SV

Ballwil Schuetzenverein

Baden SG der Stadt
Trimstein-Eichi Feldschuetzen
Oberwil i/S FSG

Le Fuet Societe de tir

Niederoenz FSG

Niedermuhlern Schuetzengesellschaft
Says Feldschuetzengesellschaft
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Rank

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

Club Avg

90.760
90.757
90.755
90.698
90.667
90.615
90.558
90.555
90.530
90.500
90.473
90.470
90.440
90.413
90.388
90.375
90.360
90.357
90.202
90.063
90.048
90.033
90.000
90.000
89.967
89.945
89.918
89.818
89.786
89.750
89.710
89.692
89.675
89.648
89.640
89.582
89.546
89.528
89.458
89.362
89.354
89.305
89.302
89.262
89.235
89.164
89.145
89.140
89.114
89.047
88.994
88.820
88.798

Club Name

Soubey Societe de tir

Mels MSV

Rochefort 'Aux Armes de Guerre'
Utzenstorf Schuetzen

Baar Schuetzengesellschaft der Stadt
Brienzwiler Freischuetzen

Belchen Schiitzenverein

Weiningen Schiessverein

Brandholz Schitzenverein
Ettenhausen Militaerschiessverein
Neuhausen am Rheinfall Standschuetzen
Jens Feldschuetzen

Taegerig Schuetzengesellschaft

Bern Schuetzengesellschaft Union
Konolfingen Schuetzengesellschaft
Celerina Schuetzengesellschaft
Rupperswil Freier Schiessverein
Ipsach Feldschuetzen

Oberweningen Schiesssportverein Wehnta

Nendaz Société de tir le Chamois
Egerkingen SG

Buehler Feldschuetzen

Ennenda Schuetzengesellschaft
Niederhasli Salen Sportschuetzenverein
Rueti Arbeiterschiessverein

Horn Schuetzenverein
Koppigen-Willadingen SG

Pfaeffikon Schiessverein

Weisslingen SV

Thun Militaerschuetzen

Botterens Societe de Tir

Plagne Societe de tir Campagne
Hendschiken Schuetzengesellschaft
Sirnach-Busswil Schuetzengesellschaft
Schwerzenbach/Greifensee SG
Paradiso Societa Tiratori San Salvatore
Biasca Societa Tiratori Biaschesi
Wabern Freischuetzen
Villarepos-Chandossel Soc. de tir 'La Mi
Fraeschels-Muntelier SG

Minneapolis Swiss Rifle Club

Zumikon Schiessverein

Birsfelden Schuetzengesellschaft
Oberglatt Schuetzengesellschaft
Eastern Nebraska Gun Club
Kreuzlingen Schuetzerverein
Bruenig-Hasliberg SG

Le Lieu Amis du Tir Vallee de Joux
Zuerich Hirslanden-Riesbach ISV
Sembrencher Société de Tir La Cible
Reinach Schuetzengesellschaft
Niederwil Nesseinbach SSV

Flurlingen-Uhwiesen Schuetzen
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258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

Club Avg

88.780
88.768
88.750
88.683
88.635
88.632
88.628
88.598
88.597
88.575
88.554
88.548
88.515
88.462
88.352
88.263
88.125
88.120
88.070
88.000
87.942
87.934
87.878
87.868
87.857
87.816
87.773
87.730
87.652
87.648
87.625
87.542
87.500
87.375
87.316
87.310
87.252
87.250
87.220
87.100
87.052
87.030
87.002
86.936
86.933
86.933
86.910
86.890
86.746
86.715
86.657
86.565
86.533

Club Name

Monterey County Swiss Rifle Club
Gurzelen Feldschuetzen

Loveresse Societe de Tir

Courtelary Soc de Tir 'Armes-Reunies'
Berikon Feldschuetzen

Trin Schuetzenverein
Oberengstringen FSV
Untersiggenthal Schuetzengesellschaft
Muentschemier Feldschuetzen
Rickenbach Schuetzenverein
Obfelden-Maschwanden SV

Saxeten SG

La Sagne aux Armes de Guerre
Dachlissen-Mettmenstetten SV
Otelfingen Standschuetzen
Beatenberg FS

Niederlenz SC Chestenberg

Les Verrieres Soc de tir "La Verrisanne"
Lindau Gemeinde Schiessverein
Zernez Societa da tregants
Stechelberg Feldschuetzengesellschaft
Wettswil a.A Feldschuetzenverein
Niederbipp Schuetzengesellschaft
Zwieselberg FSG

Trasadingen SV

Bachs-Neerach Schiessverein
Zillis-Reischen Schiessverein
Roeschenz Schuetzen

Seuzach Schuetzenverein

Gutenswil Schuetzenverein
Montlingen FS

Domat/Ems Schuetzengesellschaft
Boppelsen Schiessverein

Dinhard Feldschuetzenverein
Herzogenbuchsee SG

Ricken Schuetzengesellschaft
Bottighofen Feldschuetzengesellschaft
Niederdorf -Lampenberg SV
Kemmental Baarenmoos Schuetzen
Emmen Schuetzengesellschaft

Zell Gemeinde-Schiessverein
Bonaduz Schuetzenverein

Benken Militaerschiessverein
Marthalen Militaerschiessverein
Curtilles Societe de tir Sportif

Le Locle Soc Locloise de Tir Sportif
Witterswil Schuetzenbund

Neunkirch Schuetzenverein
Arboldswil FSG
Thunstetten-Buetzberg Schuetzenverein
Uttigen Feldschuetzen

Carouge Soc de Tir La Centrale
Oberdorf Freischuetzen
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Rank

311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

Club Avg

86.407
86.280
86.250
86.175
86.098
86.064
86.000
86.000
85.733
85.500
85.468
85.230
85.000
84.244
84.000
83.625
83.000
82.907
82.168
82.000
79.333
79.250
73.833

Club Name

Courtetelle Soc Tir Armes Reunies
Nods Ste de tir de campagne
Volketswil Schuetzenverein

Chexbres-Puidoux Tir Sportif du Dezaley

Bertschikon SG
Uster Gruetli-Feldschuetzen
Grandvaux-Villette Soc de tir Amis du ti

Pratteln Schuetzengesellschaft

Schwarzenberg Feldschuetzengesellschaft

Flims Freischuetzen

Allschwil Schuetzengesellschaft
Chiasso Liberi Tiratori

Duvin Societed de Tir
Martigny-Region Tireurs Sportif
Dittingen FSG

Rueschlikon Feldschuetzenverein
Ottenbach Feldschuetzenverein
Ramlinsburg SG

St. Imier Societe de tir

Roveredo Societa Carabinieri
Niederglatt Feldschuetzengesellschaft
Bergdietikon Schuetzengesellschaft
Altikon Schuetzenverein
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